ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ

TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO DE OBRAS DE ENGENHARIA

Aos 26º dias do mês de outubro de 2023 recebemos, em caráter definitivo,

a obra da Contratação de empresa para pavimentação em paralelepípedo

de 06 (seis) ruas neste Município, objeto da Tomada de Preços nº 002/2022,

contrato nº 00104/2022, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE

CUITÉ e a empresa VANESSA CABRAL LEITE DE SOUZA LTDA, inscrita no

CNPJ: nº 34.283.502/0001-99, com sede a Rua Pedro Angelo, nº 301 – Centro –

Piancó/PB.

Após constatar que a obra citada acima foi executada de acordo com as

condições contratuais, normas técnicas em vigor e em obediência aos projetos,

especificações técnicas e demais elementos fornecidos pela contratante, e

achando-se concluída, expediu-se o presente TERMO DE RECEBIMENTO

DEFINITIVO, cessando nesta data, a responsabilidade direta da firma sobre a

obra, exceto quanto ao disposto no art. 618 do Código Civil Brasileiro.

Cuité, 26 de outubro de 2023.

___________________________________________________
Engenheiro Civil – CREA PB nº

CHARLES CRISTIANO INÁCIO DA SILVA

Prefeito do Município de Cuité – PB

		2023-10-26T11:43:41-0300

		2023-10-26T16:45:14-0300
	CHARLES CRISTIANO INACIO DA SILVA:91870216415